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N"IESIST ADMINISTRATIVE POJAN ".

Brenda kompetencave institucionale dhe tagrit ligjor te garantuar nga Ligji nr.llll2}l8 ,, pijr
Kadast?n", Ligjit nr. 20 dt.05.03.2020 "Pdr piirfundimin e proqeseve kalimtare td proniisisi nd
Republikdn e Shqipdrisii" dhe Vendimit td Keshillit td Ministrave nr. 104012020 " P6r pdrcahimin e
rregullave td zbatimit tti kritereve tii legalizinit dhe miratimin e modelit td aktit td legalizimit, pdr nddrtimet
pa leje" Drejtoria Vendore e ASHK-sd Korge ka miratuar Vendimet p6r legatizimin e nddrtimeve pa leje
nE favor td subjekteve td poshtdshenuar.

Ne zbatim td pikes 3 I dhe 32 td VKM-SC 104012020 ku parashikohet q6 " Lista e subjekteve pCrfituese
te ndertimeve te le galiztara, shoqeruar me te dhdnat e pasurive, si adresa , zona kadastrale, numri i pasurise
publikohet nd ambientet e ASHK-s6, prane nj6sis6 sd vetqeverisjes vendore, si dhe ne faqen zyrtarc G
internetit te ASHKxe" dhe " Subjektet e interesuara ne pdrputhje me afatet e pErcaktuara nd dispozitat e
Kodit td Progedurave Administrative, kane te drejtd te paraqesin ankim administrativ per vendimin e
legalizimit , prand strukturds sd posagme tE ankimeve ne Drejtorine e Pergjithshme te ASHK-se", per sa
mE sipdr k€rkojme:

- Publikimin ptr afotin 30 (ridhjeti) ditor nd ambientet e Institucionit tuaj sd list4s st
miposhtme td subjekteve ptrfrtuese td ndiirtimeve ti legalizuara

- Qdo sabjekt i cili ka pretendim apo ankest nt lidhje me vendimin e legalizimit tshtt i lutur ti
drejtohet strukturiis st posagme td ankimeve nt Drejtorind e Pdrgjithshme tii ASHK-sd.

Nd pirfundim td afatitjeni tt lutur td konJirmoni ntse ka apojo ktirkesty'ankesa nga subjektet.

Bashkengjitur shkesds po ju vem€ nd dispozicion:

- Tabelen me listdn emerore te subjekteve perfituese kujane te percaktuara td dhenat e pasurisd

Duke ju falenderuar pdr mirdkuptiminl
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